

هرمزگان

۲۴ انتصاب در سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: به گزارش واحد اطلاعات و اخبار روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، طی ابلاغیه‌ای مهندس کورش صادقی به‌عنوان مشاور و مسؤول داده‌های مکانی سازمان جهاد کشاورزی منصوب شد. بنا به این گزارش، مهندس محمدرضا شیخ‌زاده هم‌طی حکمی به‌عنوان سرپرست مرکز جهاد کشاورزی طارم حاجی‌آباد منصوب شد.

دهیاران و شوراها تغییر کاربری اراضی کشاورزی را گزارش دهند

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بستک گفت: دهیاران و شوراهای اسلامی روستاها در بستک هرگونه تغییر غیرمجاز کاربری اراضی کشاورزی را به جهاد کشاورزی و امور اراضی گزارش دهند. شهرام کریم‌زادگان در کارگاه آموزشی حفظ کاربری اراضی کشاورزی در بستک افزود: با توجه به اهمیت موضوع حفظ کاربری اراضی کشاورزی، باید با هدف کاهش تخلفات تغییر کاربری اراضی برنامه‌هایی مناسب تدوین و اجرا شود. وی افزود: دستگاه‌های اجرایی همچون آب، برق، گاز و مخابرات قبل از ارائه هرگونه خدمات عمومی در اراضی کشاورزی از سازمان جهاد کشاورزی و مدیریت جهاد کشاورزی در شهرستان استعلامات لازم را به عمل آورند.

اندیشه

ضرورت تسریع در تحویل واحدهای مسکن مهر اندیشه

سومین جلسه مشترک مسؤولان شهرداری و شورا با شرکت عمران در محل سالن جلسات شهرداری اندیشه برگزار شد. در این جلسه که عباس شوندی شهردار اندیشه رئیس و اعضای شورای اسلامی (غلامرضا سربابانی، داود سرمست، مجید ساحل‌گزین، حسین تاجیک و الهام افراشته)، دکتر ایبینی مدیرعامل شرکت عمران و اعضای هیات مدیره و همچنین معاونان و مدیران شهرداری حضور داشتند، علاوه بر پیگیری مسائل قبلی، در خصوص رفع مشکلات اجرایی و عمرانی شهر و همچنین تسریع در انجام خدمات‌رسانی به مسکن‌مهر و نیز آخرین اقدامات جهت اجرای زیرنگر فاز ۴، تبادل نظر شد.

۴۰ درصد از درآمد کشاورزان و باغداران سهم واسطه‌ها می‌شود

بازار میوه و تره‌بار دماوند در دست دلالان



دلالان بازار میوه و تره‌بار در حالی سودهای کلانی را به‌راحتی آب خوردن به جیب می‌زنند که نابرابری قیمت محصولات از خرید تا فروش، دیگر هیچ سودی برای کشاورزان زحمتکش به همراه ندارد. به گزارش فارس، امروز محصولات این شهرستان نظیر سیب و گردو جدای از فروش در شهرها و استان‌های مختلف، به کشورهای همجوار و حتی اروپا صادر می‌شود و این تنها یکی از ظرفیت‌های باغداران و کشاورزان این منطقه است. شهرستان دماوند همچنین در حالی ۱۰ درصد سیب کشور را تأمین می‌کند که در سال‌های اخیر باغداران و کشاورزان آن با مشکلات عدیده‌ای مواجه شده‌اند و بسیاری از محصولات کشاورزی تولیدی این شهرستان، ماه‌ها در سردخانه‌ها باقی مانده البته نقش دلالان در این زمینه پررنگ بوده است. در سال‌های اخیر، شاهد فعالیت‌های گسترده بسیاری از دلالان در زمینه‌های مختلف بوده‌ایم و حضور آنها در عرصه کشاورزی و باغداری نیز خالی از اثر نبوده؛ دلالی که با در دست گرفتن بازار فروش، سود کلانی به جیب می‌زنند و ضرر بسیاری را به کشاورزان وارد می‌کنند. نبود حمایت درست و مستمر از تولیدات کشاورزی و در نظر نگرفتن عوامل توزیع، منجر به رشد دلالی و واسطه‌گری شده و این همان موضوعی بوده که بیشترین ضربه را به کشاورزان وارد آورده است. یکی از کشاورزان و باغداران شهرستان دماوند در این ارتباط، ضمن انتقاد از وضع فروش میوه در بازار بیان می‌کند: فصل برداشت محصول آغاز شده است؛ دلال‌های فروش میوه در سال‌های گذشته، ۱۰ درصد از مبلغ فروش باغداران را دریافت می‌کردند که این موضوع در

۲ سال اخیر به گونه‌ای پیش رفته که اکنون نزدیک به ۴۰ درصد از مبلغ فروش کشاورز سهم دلالان می‌شود. علی‌عباسی افزود: آیا این درست است که کشاورز یک سال زحمت بکشد و با وجود تمام مشکلات و کم‌آبی‌ها، بحران‌ها را پشت سر بگذارد و در نهایت یک دلال تمام سود حاصل از کار را دریافت کند؟ این باغدار دماوندی گفت: ما دیگر توان کشاورزی در این وضع را نداریم و از مسؤولان خواهش می‌کنیم برای جلوگیری از متضرر شدن کشاورزان از سوی دلالان، راه‌حلی بیندیشند تا محصولانمان به قیمت واقعی به فروش برسند. این باغدار دماوندی در پاسخ به این سوال که چرا محصولات را خود مستقیماً در میدان اصلی میوه و تره‌بار نمی‌فروشید، می‌گوید: میوه‌فروشان

تولید ۶ میلیارد متر مکعب گاز در پالایشگاه شهید هاشمی نژاد

اهواز، خبرنگار وطن امروز: معاون عملیات شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از تولید و فرآورش بیش از ۶ میلیارد مترمکعب گاز در ۶ ماه نخست ۹۴ در این مجتمع گازی خبر داد. محمد فرزانه‌مقدم با اعلام این خبر افزود: در ۶ ماه نخست اسامال به میزان ۶ میلیارد و ۷۹۹ میلیون مترمکعب گاز ترش فرآورش شده است. وی اظهار داشت: همچنین در این بازه زمانی، گاز شیرین دریافتی ۱۵۹ میلیون مترمکعب بوده است و در مجموع ۶ میلیارد و ۹۵۸ میلیون

متر مکعب گاز ترش و شیرین در پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد فرآورش و تولید شده است. فرزانه‌مقدم بیان داشت: با توجه به اینکه این مجتمع بزرگ‌ترین تولیدکننده گوگرد کشور به شمار می‌رود در این مدت، میزان ۲۷۸ هزار تن گوگرد در این شرکت تولید و به بازارهای داخلی و خارجی صادر شده است. وی خاطر نشان کرد: همچنین در ۶ ماه اول اسامال میزان ۲۴۷ هزار بشکه مایعات نفتی در این شرکت تولید شده است.

اشاره به اینکه بارها به مسؤولان مربوط پیشنهادهایی مبنی بر بهبود وضع باغداران داده شده است، افزود: چندین بار به ملاقات مسؤولان شهرستان دماوند در این حوزه رفتم تا با راه‌اندازی تعاونی‌ها، وضع باغداران بهبود یابد و از متضرر شدن مردم و باغداران نیز جلوگیری شود. این باغدار دماوندی معتقد است: به این ترتیب باغدار مستقیماً محصولاتش را از طریق تعاونی‌ها به بازار عرضه می‌کند تا از این راه، میوه با قیمت مناسب، آسان و با کیفیت عالی به دست مردم برسد و چرخه اقتصاد و اشتغال کشور نیز رونق پیدا کند. وی با انتقاد از اینکه کسی به این حرف‌ها گوش نمی‌کند و روزبه‌روز وضع کشاورزان و باغداران بدتر می‌شود، گفت: چرا میوه را از باغدار باید هر کیلوگرم یک هزار تومان بخرند اما مصرف‌کننده ۵ هزار تومان بابت آن پرداخت کند و در این میان، تنها دلال است که بدون هیچ زحمتی سود کلانی نصیبش می‌شود. یکی دیگر از کشاورزان دماوند نیز در این‌باره بیان کرد: چند سالی است که به کاشت سیب‌زمینی مشغول هستیم و هیچ‌وقت هم در آمدی را که باید از برداشت این محصول به من برسد، با هزینه‌های آن برابری نکرده است و دیگر انگیزه‌ای برای کاشت محصول وجود ندارد. محمد میرزایی ادامه داد: باید برای خرید بذر سیب‌زمینی مبلغی بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ تومان در هر کیلوگرم هزینه کنیم و با هزینه‌های شخم زمین، سموم و کودهای حیوانی و شیمیایی و در نهایت شرایط آبی مناسب منطقه، این محصول با قیمت ۳۰۰ تومان از ما خریداری می‌شود. این کشاورز دماوندی ادامه داد: دامه قیمت نهایی فروش سیب‌زمینی برای کشاورز چیزی جز ضرر نیست.

تأکید بر انجام تمهیدات لازم برای تأمین گاز پایدار

گرگان، خبرنگار وطن امروز: دومین جلسه مدیریت بحران گاز گلستان با حضور مدیرعامل و اعضای جلسه بر گزار و درباره اهداف جلسه و انجام تمهیدات لازم و ضروری به منظور تأمین گاز پایدار و مستمر برای ماه‌های سرد سال بحث و تبادل نظر شد. در آغاز جلسه میرشاهدی، دبیر مدیریت بحران شرکت گاز استان گلستان گزارشی از اهم فعالیت‌ها و اقدامات انجام شده در حوزه مدیریت بحران ارائه کرد. در همین راستا مدیرعامل و رئیس مدیریت بحران گاز گلستان

در باره نتایج این نشست گفت: در این جلسه مقرر شد در زمینه تکمیل ترمیم و بازسازی لوله‌ها و نقاط آسیب‌پذیر هر چه سریع‌تر کار ترمیم و بازسازی انجام پذیرفته و روند پیشرفت به صورت مستمر گزارش شود. وی افزود: وضعیت تأمین سوخت برای ماه‌های سرد نیز از جمله مواردی بود که در این جلسه مورد توجه قرار گرفت به طوری که بر آن شدیم تا موضوع طی نشستی با حضور سایر دستگاه‌های ذی‌ربط مورد بررسی قرار گرفته و در این رابطه تصمیم‌گیری شود.

خوزستان

افتخار آفرینی پژوهشی کارکنان مارون در اروپا

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مقالات پژوهشی ۲ تن از کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون جهت ارائه شفاهی در ۲ کنفرانس اروپایی مورد پذیرش قرار گرفت. کامران تقی‌زاده، رئیس بهره‌برداری غرب این شرکت در ماه نوامبر (آبان ماه) برای ارائه مقاله خود با عنوان «بررسی تأثیر پیاده‌سازی سیستم مدیریت یکپارچه بر مسؤلیت‌اجتماعی کارکنان شرکت‌های بهره‌بردار مناطق نفتخیز جنوب» در هفدهمین کنفرانس بین‌المللی علوم انسانی و اجتماعی به پاریس خواهد رفت. همچنین «تاثیر ادراک شیوه‌های مدیریت منابع انسانی بر رفتار سازمانی کارکنان با نقش میانجی تعهد در مدیریت‌ها و ادارات شرکت‌های بهره‌برداری مناطق نفتخیز جنوب»، عنوان پژوهش احسان طیبی، رئیس عملیات خوردگی فلزات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون است که در ژانویه (دی ماه) ۲۰۱۶، به صورت شفاهی در کنفرانس بین‌المللی مدیریت منابع انسانی در انگلستان ارائه خواهد شد.

بانک

اهدای خودروهای جایز ویژه قرعه‌کشی بانک آینده به برندگان

در پی برگزاری مراسم قرعه‌کشی «جشنواره حساب‌های پس‌انداز قرض‌الحسنه» بانک آینده، طی مراسمی، تعدادی از جایز ویژه این جشنواره شامل: ۹۴ دستگاه خودروی سواری پژو پارس به برندگان خوش‌شانس آن اهدا شد. در همین راستا، روز سه‌شنبه، ۲۱ مهرماه سال جاری، مراسم اهدای ۲۷ دستگاه خودروی سواری پژو پارس، ویژه برندگان استان تهران با حضور مسئولان، اعضای هیات مدیره و مدیران ارشد بانک آینده برگزار شد و برندگان خیراندیش جایز ویژه این جشنواره، خودروی خود را از بانک آینده دریافت کردند. در دیگر شهرستان‌ها نیز مابقی جایز ویژه (شامل ۶۷ خودروی پژو پارس) به مشتریان بانک آینده به‌عنوان برندگان خوش‌بخت «جشنواره حساب‌های پس‌انداز قرض‌الحسنه» اهدا خواهد شد. بانک آینده، در نخستین دوره این جشنواره به ۳۸۲۴۲ نفر از سپرده‌گذاران، جایز ارزنده‌ای شامل: ۹۴ دستگاه خودروی پژو پارس، ۲۰۰ کمک‌هزینه خرید صنایع دستی به ارزش ۵ میلیون ریال و بیش از ۳۷۹۴۸ جایزه نقدی اهدا کرد.

تسلط شیطان

ادامه از صفحه اول

... در ماها نفوذ دارد و تمثیل ندارد! «فَلَمَّا دَنَا مِنْ مَّوْسَىٰ خَلَعَ الْإِبْرَئِيمُ وَ قَامَ إِلَىٰ مَوْسَىٰ فَسَلَّمَ عَلَيْهِ» «فقی نزدیک موسی رسید، کلاه را برداشت و نزد موسی ایستاد و بر او سلام کرد.» منظور از «برئیس» (کلاه عریض و طویل رنگارنگ) انواع حیل‌ها و وسوسه‌های شیطان است. حضرت موسی چون معصوم است، ابلیس مجبور است کلاه نیرنگ و فریب را از سر بردارد و مجبور است به او سلام و اعلام کند که من به تو راهی ندارم و نمی‌تواند در نزد او بنشیند، بلکه باید به احترام ایستاده باشد، این مقام عصمت است. اما در مقابل ما، هم کلاه بر سر دارد و هم بر ما بلا می‌آورد و هم بر ما سوار می‌شود! «فَقَالَ لَهُ مَوْسَىٰ: مَنَ أَنْتَ؟» «موسی پرسید: تو کیستی؟» «فَقَالَ: أَنَا إِبْلِيسُ» «و گفت: من ابلیس هستم.» «قَالَ: أَنْتَ فَلَا قُوَّةَ لِلَّهِ دَارَكَ» «موسی گفت: تو هستی خدا به تو منزلت و کرامت ندهد!» این نفرین است. «قَالَ: إِنِّي إِنَّمَا جِئْتُ لَأَسَلِمَنَّ عَلَيْكَ لَمَّا كُنْتُ مِنَ اللَّهِ» «ابلیس گفت: من آمده‌ام به تو به دلیل مکانتی که نزد خدا داری، سلام کنم.» ملاحظه می‌فرمایید، به مکانتی

و عصمت موسی اعتراف دارد. رسول‌الله صلی‌الله علیه و آله و سلم فرمودند: «فَقَالَ لَهُ مَوْسَىٰ: فَمَا هَذَا الْبُرْئِيسُ؟» «این کلاه چیست؟» «قَالَ: بِهِ أَخْتَفَى قَلْبُ بَنِي آدَمَ» «ابلیس گفت: با آن دل‌های فرزندان آدم را می‌ربایم.» توجه کنیم، مرکز حمله شیطان قلب ما است. او قلب ما را که محل تجلی خداست، از ما می‌رباید. قلب که رفت، همه وجود ما رفته است، هم ذهن ما و هم اندیشه‌های ما و هم زبان و گوش و چشم ما رفته است و شیطان جای آن نشسته است. خطر را احساس می‌کنیم؟ «فَقَالَ مَوْسَىٰ: فَأَخْبِرْنِي بِالذَّنْبِ الَّذِي إِذَا أَذْنَبَهُ إِنِّي آدَمَ اسْتَحْوَذْتُ عَلَيْهِ» «مرا خبر بده، چه گناهی است که فرزندان آدم انجام می‌دهند و تو بر آنان تسلط پیدا می‌کنی؟» سوال مهمی است. معلوم است که برخی گناهان موجب تسلط شیطان بر ما می‌شود. «قَالَ: إِذَا أَغْبَيْتَهُ نَفْسَهُ وَاسْتَكْتَرَّ عَمَلَهُ وَ صَغُرَ فِي عَيْنِهِ ذَنْبُهُ» «ابلیس گفت: هنگامی که بر خودش غلبه می‌گیرد، از کارهای خودش خوش می‌آید و کارهایش را زیاد می‌پندارد و گناهانش در چشمانش کوچک شده می‌شود.» تسلط شیطان در غلبه است، یعنی غلبه کار ما را می‌سازد.

رسپینا
پهنای باند اینترنت اختصاصی
برای موسسات و سازمان‌های دولتی و خصوصی
بنفشه‌ای ۲۴ ساعته در تمام هفته

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۸۴
www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵-۱۱-۱۳-۱۴-۱۵ استان تهران، ۱۱۱-۳۰-۱۲ استان البرز، ۱۱۳-۳۵-۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.

www.Hemmat110.com

همین حالا

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰